

Steen-Rathjen Invest ApS

c/o Michael Steen Hansen, Nikolaikirkestræde 11 a, 6800 Varde

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 30 73 19 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.



Aage Brink Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steen-Rathjen Invest ApS
c/o Michael Steen Hansen, Nikolaikirkestræde 11 a
6800 Varde

CVR-nr.: 30 73 19 72
Stiftet: 27. juli 2007
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Bestyrelse

Simon Rathjen, Skovparken 10, 8240 Risskov
Michael Steen Hansen, Blocksberg 10 3. OG, 24113 Kiel, Tyskland

Direktion

Michael Steen Hansen, Blocksberg 10 3. OG, 24113 Kiel, Tyskland

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer og finansielle instrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -96.602 mod 280.736 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskansloven. Ledelsen havde forventet et overskud i 2015, men tab på finansielle instrumenter og faldende aktiekurser har påvirket resultatet negativt. Den fortsatte drift er afhængig af, at kreditfaciliteterne kan opetholdes, hvilket ledelsen anser for sandsynligt. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er stadig ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via indtjeningen i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	96.913	-15.375
Andre finansielle indtægter	219.075	348.691
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-412.511</u>	<u>-51.564</u>
Resultat før skat	-96.523	281.752
3 Skat af årets resultat	<u>-79</u>	<u>-1.016</u>
Årets resultat	<u>-96.602</u>	<u>280.736</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	280.736
Disponeret fra overført resultat	<u>-96.602</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-96.602</u>	<u>280.736</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	78
Andre tilgodehavender	<u>15.436</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.436</u>	<u>78</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>699.847</u>	<u>270.000</u>
Værdipapirer i alt	<u>699.847</u>	<u>270.000</u>
Likvide beholdninger	<u>78</u>	<u>122.664</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>715.361</u>	<u>392.742</u>
Aktiver i alt	<u>715.361</u>	<u>392.742</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-998.457	-901.855
	Egenkapital i alt	<u>-873.457</u>	<u>-776.855</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	567.291	338.088
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>567.291</u>	<u>338.088</u>
	Gæld til pengeinstitutter	6.936	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
	Anden gæld	1.004.591	831.509
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.021.527</u>	<u>831.509</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.588.818</u>	<u>1.169.597</u>
	Passiver i alt	<u>715.361</u>	<u>392.742</u>

Noter

	2015	2014
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tab selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen havde forventet et overskud i 2015, men tab på finansielle instrumenter og faldende aktiekurser har påvirket resultatet negativt. Den fortsatte drift er afhængig af, at kreditfaciliteterne kan opretholdes, hvilket ledelsen anser for sandsynligt. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift. Det er stadig ledelsens forventning, at kapitalen kan reableres via indtjeningen i de kommende år.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	412.511	51.564
	412.511	51.564
3. Skat af årets resultat		
Andre skatter	79	1.016
	79	1.016
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-901.855	-1.182.591
Årets overførte overskud eller underskud	-96.602	280.736
	-998.457	-901.855
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
For gæld til Sydbank A/S, 567 t.kr., har selskabet afgivet sikkerhed i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 556 t.kr samt indestående på bankkonto, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 0 t.kr.		